anterior de conformidad con el Articulo 446 del C.G.P.  

Por el pagare No. 051016110000326 que respalda la obligación 

No. 725051010246869 Y por el pagare No. 4481850004212419 que 

respalda la obligación No. 4481850004212419, que al sumar todos 

sus valores da un total de: CUARENTA Y TRES MILLONES 

SETECIENTOS VEINTIÚN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 

M/CTE ($43.721.399). 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 

C.G.P., y si no es objetada se proceda a su aprobación.  

Atentamente, 

DANIEL ALFREDO DALLOS CASTELLANOS 

C.C. 1.090.393.311 de Cúcuta 

T.P. No. 224.031 del C.S.

[...]

01-08-2022 31-08-2022 $ 15.656.446,00 $ 449.218,21 $ 22.927.851,91 %33.32 %2.78

01-09-2022 30-09-2022 $ 15.656.446,00 $ 459.908,10 $ 23.387.760,01 %35.25 %2.94

01-10-2022 07-10-2022 $ 15.656.446,00 $ 91.981,62 $ 23.479.741,63 %35.25 %2.94

Resumen: Se adeuda un valor total de (41277504) CUARENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS
SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CUATRO Pesos (M/cte)

Fecha de Generación: 07-10-2022

Días de Mora: 1880

Capital: $ 15.656.446

Interés Moratorio: $ 23.479.742

Interés Corriente: $ 1.609.132

Otros Conceptos: $ 532.184

Total: $ 41.277.504

Fecha: 07-10-2022

Liquidación de Interés Moratorio

[...]

TOTAL ADEUDADO 14.669.419,62 

mailto:Danieldallos@gmail.com

Calle 21N No. 5-88 Barrio Prados Norte – Telefono 300 530 7841- 5717848 

Correo: Danieldallos@gmail.com  

Cúcuta – Norte de Santander.  

El Total adeudado a la fecha es de CATORCE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA 

Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS M/CTE ($14.669.419,62). 

Solicito se le corra traslado de conformidad con el articulo 110 C.G.P., y si no 

es objetada se proceda a su aprobación.  

Atentamente, 

DANIEL ALFREDO DALLOS CASTELLANOS 

C.C. 1.090.393.311 de Cúcuta 

T.P. No.